
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 48.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                 Nr.134 

 

Par atļauju Talsu novada muzejam pieņemt dāvinājumu 

 

              Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes “Talsu novada muzejs” 2022. gada 

14.februāra iesniegumu (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/1546/S), 

un saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 76.panta 7.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas likuma 2.panta pirmo daļu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonas darbībā” 14.panta sesto daļu, Talsu novada domes Finanšu komitejas  

2022. gada 16. februāra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā materiālus plauktu izgatavošanai par kopējo summu 2 000,00 EUR 

(divi tūkstoši euro, 00 centi) no AS “Latvijas finieris”, reģistrācijas numurs 

40003094173, juridiskā adrese Bauskas iela 59, Rīga, LV-1004, Talsu novada 

pašvaldības iestādes “Talsu novada muzejs” vajadzībām. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@roja.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada muzejam; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


